
浔阳区2025年地方政府债务限额及余额预算情况表

单位： 亿元

地 区
2025年债务限额 2025年债务余额预计执行数

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公 式 A=B+C B C D=E+F E F

浔阳区 38.8 15.06 23.74 37.37 14.73 22.65



浔阳区2025年地方政府一般债务余额情况表

单位： 亿元

项 目 预算数 执行数

一、2024年末地方政府一般债务余额实际数

二、2025年末地方政府一般债务余额限额

三、2025年地方政府一般债务发行额

中央转贷地方的国际金融组织和外国政府贷款

2025年地方政府一般债券发行额

四、2025年地方政府一般债务还本额

五、2025年末地方政府一般债务余额预计执行数

六、2026年地方政府一般债务新增限额

七、2026年地方政府一般债务余额限额

14.73

0.51

15.24

14.26

3.65

0.00

3.65

3.18

14.73



浔阳区2025年地方政府专项债务余额情况表

单位： 亿元

项 目 预算数 执行数

一、2024年末地方政府专项债务余额实际数

二、2025年末地方政府专项债务余额限额

三、2025年地方政府专项债务发行额

四、2025年地方政府专项债务还本额

五、2025年末地方政府专项债务余额预计执行数

六、2026年地方政府专项债务新增限额

七、2026年末地方政府专项债务余额限额

23.74

6.02

29.76

18.26

4.38

0

22.65

备注：公式计算的执行数与实际数据存在误差是由于四舍五入导致，以表格呈现数据为准。



浔阳区2025年地方政府债券发行及还本付息情况表

项 目 公式

单位：亿元

本级

一、2025年发行预计执行数 A=B+D 8.03

( 一) 一般债券 B 3.65

其中：再融资债券 C 2.85

(二) 专项债券 D 4.38

其中：再融资债券 E 0

二、2025年还本预计执行数 F=G+H 3.18

( 一) 一般债券 G 3.18

(二) 专项债券 H 0

三、2025年付息预计执行数 I=J+K 1.00

( 一) 一般债券 J 0.45

(二) 专项债券 K 0.55



浔阳区2026年地方政府债券还本付息预算表

项 目 公式

单位：亿元

本级

一、2026年还本预算数 L=M+O 0

( 一) 一般债券 M 0.71

其中：再融资 0.64

财政预算安排 N 0.07

(二) 专项债券 O 0.22

其中：再融资 0.00

财政预算安排 P 0.22

二、2026年付息预算数 Q=R+S 1.07

( 一) 一般债券 R 0.41

(二) 专项债券 S 0.66



浔阳区2026年地方政府债务限额提前下达情况表

项 目 公 式

单位：亿元

本级

一、2025年地方政府债务限额 A=B+C 38.80

其中： 一般债务限额 B 15.06

专项债务限额 C 23.74

二、提前下达的2026年新增地方政府债务限额 G=H+I 6.53

其中： 一般债务限额 H 0.51

专项债务限额 I 6.02



浔阳区2026年年初地方政府新增债券资金安排表

序号 项目名称 项目类型 项目主管部门 债券性质

单位：亿元

债券规模

1 浔阳区湖滨教育集团大树下校区新建项目 义务教育 湖滨小学 一般债券 0.12

2 浔阳区硬骨头六连希望学校改扩建项目 义务教育 硬骨头六连希望学校 一般债券 0.1

3 浔阳区红色蒲公英驿站新建改建项目 城乡冷链等物流基础设施 浔阳区城管局 一般债券 0.04

4 浔阳区新星小学新建项目 义务教育 新星小学 一般债券 0.1

5 浔阳区应急救援物资储备库项目 应急物资仓储物流设施 浔阳区应急局 一般债券 0.15

6 再融资专项债置换隐债项目小计 纳入隐性债务的其他存量项目 浔阳区住建局 专项债券 4.02



2025年九江市浔阳区政府债务情况说明

1 、债务限额。2025年省政府核定我区政府债务限额38.8亿元。其

中:一般债务限额 15.06 亿元，专项债务限额23.74亿元。

2、债务余额。2025年底我区债务余额37.37 亿元。其中：一般债务

余额 14.73亿元，专项债务余额 22.64亿元。

3、债券转贷收入。2024年我区政府债券转贷收入8.03亿元。其中：

新增债券5.18亿元，再融资债券2.85亿元。2025年我区新增债券安排

用于浔阳区湖滨教育集团大树下校区新建项目、浔阳区人民路街道社

区卫生服务中心项目、浔阳区卫健委打造湓浦街道社区卫生服务中心

与丁官路社区党群服务中心项目、浔阳区金鸡坡街道滨江东路沿线环

境提升项目、浔阳区金鸡坡街道城市危房维修加固项目以及浔阳区金

鸡坡辖区石化片区防洪能力提升项目、浔阳区婚姻登记处升级改造项

目、浔阳区城市管理局生活垃圾分类转运过渡性设施项目、九江市浔

阳区湓浦街道2024年老旧小区改造项目、九江市浔阳区城市公共停车

场项目、九江市浔阳区白水湖街道2025年老旧小区改造项目、九江市

浔阳区甘棠街道2025年老旧小区改造项目、九江市浔阳区人民路街道

2025年老旧小区改造项目、偿还拖欠企业账款专项债项目、补充政府

性基金财力专项债券等项目。2026 年我区申请一般债券5134万元，

计划用于浔阳区湖滨教育集团大树下校区新建项目、浔阳区硬骨头六

连希望学校改扩建项目、浔阳区红色蒲公英驿站新建改建项目、浔阳

区新星小学新建项目、浔阳区应急救援物资储备库项目。2026 年我

区申请专项债券60232万元，计划用于九江市浔阳区人民路街道2026

年老旧小区改造项目、九江市浔阳区白水湖街道2026年老旧小区改造

项目、九江市浔阳区湓浦街道2026年老旧小区改造项目、九江市浔阳

区甘棠街道2026年老旧小区改造项目、再融资专项债置换存量隐性债

项目。

4、2025年还本付息情况。2025年地方政府债券还本3.18亿元，付息1

亿元。


