

浔阳区2025年地方政府债务限额及余额预算情况表

单位：亿元

地 区	2025年债务限额			2025年债务余额预计执行数		
		一般债务	专项债务		一般债务	专项债务
公 式	A=B+C	B	C	D=E+F	E	F
浔阳区	38.8	15.06	23.74	37.37	14.73	22.65

浔阳区2025年地方政府一般债务余额情况表

单位：亿元

项 目	预算数	执行数
一、2024年末地方政府一般债务余额实际数		14.26
二、2025年末地方政府一般债务余额限额	14.73	
三、2025年地方政府一般债务发行额		3.65
中央转贷地方的国际金融组织和外国政府贷款		0.00
2025年地方政府一般债券发行额		3.65
四、2025年地方政府一般债务还本额		3.18
五、2025年末地方政府一般债务余额预计执行数		14.73
六、2026年地方政府一般债务新增限额	0.51	
七、2026年地方政府一般债务余额限额	15.24	

## 浔阳区2025年地方政府专项债务余额情况表

单位：亿元

项 目	预算数	执行数
一、2024年末地方政府专项债务余额实际数		18.26
二、2025年末地方政府专项债务余额限额	23.74	
三、2025年地方政府专项债务发行额		4.38
四、2025年地方政府专项债务还本额		0
五、2025年末地方政府专项债务余额预计执行数		22.65
六、2026年地方政府专项债务新增限额	6.02	
七、2026年末地方政府专项债务余额限额	29.76	

备注：公式计算的执行数与实际数据存在误差是由于四舍五入导致，以表格呈现数据为准。

浔阳区2025年地方政府债券发行及还本付息情况表

单位：亿元

项 目	公式	本级
一、2025年发行预计执行数	$A=B+D$	8.03
（一）一般债券	B	3.65
其中：再融资债券	C	2.85
（二）专项债券	D	4.38
其中：再融资债券	E	0
二、2025年还本预计执行数	$F=G+H$	3.18
（一）一般债券	G	3.18
（二）专项债券	H	0
三、2025年付息预计执行数	$I=J+K$	1.00
（一）一般债券	J	0.45
（二）专项债券	K	0.55

## 浔阳区2026年地方政府债券还本付息预算表

项 目	公式	单位：亿元 本级
一、2026年还本预算数	$L=M+O$	0
(一) 一般债券	M	0.71
其中：再融资		0.64
财政预算安排	N	0.07
(二) 专项债券	O	0.22
其中：再融资		0.00
财政预算安排	P	0.22
二、2026年付息预算数	$Q=R+S$	1.07
(一) 一般债券	R	0.41
(二) 专项债券	S	0.66

浔阳区2026年地方政府债务限额提前下达情况表

项 目	公 式	单位：亿元 本级
一、2025年地方政府债务限额	A=B+C	38.80
其中： 一般债务限额	B	15.06
专项债务限额	C	23.74
二、提前下达的2026年新增地方政府债务限额	G=H+I	6.53
其中： 一般债务限额	H	0.51
专项债务限额	I	6.02

浔阳区2026年年初地方政府新增债券资金安排表

序号	项目名称	项目类型	项目主管部门	单位：亿元	
				债券性质	债券规模
1	浔阳区湖滨教育集团大树下校区新建项目	义务教育	湖滨小学	一般债券	0.12
2	浔阳区硬骨头六连希望学校改扩建项目	义务教育	硬骨头六连希望学校	一般债券	0.1
3	浔阳区红色蒲公英驿站新建改建项目	城乡冷链等物流基础设施	浔阳区城管局	一般债券	0.04
4	浔阳区新星小学新建项目	义务教育	新星小学	一般债券	0.1
5	浔阳区应急救援物资储备库项目	应急物资仓储物流设施	浔阳区应急局	一般债券	0.15
6	再融资专项债置换隐债项目小计	纳入隐性债务的其他存量项目	浔阳区住建局	专项债券	4.02

## 2025年九江市浔阳区政府债务情况说明

- 1、债务限额。2025年省政府核定我区政府债务限额38.8亿元。其中：一般债务限额 15.06 亿元，专项债务限额23.74亿元。
- 2、债务余额。2025年底我区债务余额37.37 亿元。其中：一般债务余额 14.73亿元，专项债务余额 22.64亿元。
- 3、债券转贷收入。2024年我区政府债券转贷收入8.03亿元。其中：新增债券5.18亿元，再融资债券2.85亿元。2025年我区新增债券安排用于浔阳区湖滨教育集团大树下校区新建项目、浔阳区人民路街道社区卫生服务中心项目、浔阳区卫健委打造湓浦街道社区卫生服务中心与丁官路社区党群服务中心项目、浔阳区金鸡坡街道滨江东路沿线环境提升项目、浔阳区金鸡坡街道城市危房维修加固项目以及浔阳区金鸡坡辖区石化片区防洪能力提升项目、浔阳区婚姻登记处升级改造项目、浔阳区城市管理局生活垃圾分类转运过渡性设施项目、九江市浔阳区湓浦街道2024年老旧小区改造项目、九江市浔阳区城市公共停车场项目、九江市浔阳区白水湖街道2025年老旧小区改造项目、九江市浔阳区甘棠街道2025年老旧小区改造项目、九江市浔阳区人民路街道2025年老旧小区改造项目、偿还拖欠企业账款专项债项目、补充政府性基金财力专项债券等项目。2026 年我区申请一般债券5134万元，计划用于浔阳区湖滨教育集团大树下校区新建项目、浔阳区硬骨头六连希望学校改扩建项目、浔阳区红色蒲公英驿站新建改建项目、浔阳区新星小学新建项目、浔阳区应急救援物资储备库项目。2026 年我区申请专项债券60232万元，计划用于九江市浔阳区人民路街道2026年老旧小区改造项目、九江市浔阳区白水湖街道2026年老旧小区改造项目、九江市浔阳区湓浦街道2026年老旧小区改造项目、九江市浔阳区甘棠街道2026年老旧小区改造项目、再融资专项债置换存量隐性债项目。
- 4、2025年还本付息情况。2025年地方政府债券还本3.18亿元，付息1亿元。